
 
 
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 020, de 20 de fevereiro de 2020. 

Dispõe sobre Acompanhamento e 

Fiscalização de Contrato, nos termos do 

art. 67 da Lei 8.666/93. 

O Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer do Município de 

Belém/PA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR os servidores GEZIEL LIMA NEGIDIO, Coordenador de 

Esporte, matrícula nº 0440353-025 e VALDIR SOARES DE MOURA, Coordenador 

de Projetos Especiais, matrícula nº 0092983-030, para atuarem como fiscal e suplente 

de fiscal de contrato, respectivamente, do Contrato n° 08/2020 firmado com a empresa 
VVS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - CNPJ (MF) sob o n.º 

29.250.204/0001-62, cujo objeto é aquisição de materiais educativos e esportivos. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

Gabinete do Secretário, 20 de fevereiro de 2020. 

 

 

JOSÉ EDUARDO SARDO MENDES  

Secretário Municipal de Esporte Juventude e Lazer, em exercício. 
 

 

 


		2020-02-20T10:28:35-0300
	JOSE EDUARDO SARDO MENDES:70142955272




